Ofício OP. Nº. 055/2007 - BJG

Botucatu, 24 de outubro de 2007.

Prezado Senhor,

  Considerando que a Senhora Gisele Fabiana Ferreira, residente na Rua Joaquim Lira Brandão, 179, CECAP, (fone para contato: 3882-6128), trabalha no Hospital Psquiátrico “Cantidio de Moura Campos”, durante o dia, e à noite cursa o nível Universitário.

Considerando que a referida senhora já fez a inscrição de seu filho na Creche da Vila Assumpção, aguarda por uma vaga.

Solicito ao nobre Secretário que, se possível inclua o menino Victor Ferreira, de cinco meses, na referida Creche em período integral.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

                                      Vereador BENEDITO JOSÉ GAMITO

   PT
A Sua Senhoria o Senhor

GILBERTO LUIZ DE AZEVEDO BORGES

DD. Secretário Municipal de Educação

Botucatu - SP